
Łużyckie Centrum Recyklingu  

Spółka z  ograniczoną odpowiedzialnością 

Marszów 50A 

68-200 Żary 

Marszów, 04.08.2023 r. 

AS.ZZO.271.6.2023 - 902 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Dotyczy: Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. poz. 2022 r. poz. 1710 t.j.) Zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły 

następujące oferty dla poszczególnych części zamówienia: 

 

 

Część I Odbiór, transport i zagospodarowanie paliwa RDF o kodzie 19 12 10 w ilości do1 000 Mg od 

dnia zawarcia umowy do 30.06.2024 r. (transport po stronie Wykonawcy). Minimalna ilość 

przekazanego paliwa RDF wynosi 20 Mg lub 1 transport.  

Część II Odbiór, transport i zagospodarowanie paliwa RDF o kodzie 19 12 10 w ilości do 1 000 Mg 

od dnia zawarcia umowy do 30.06.2024 r. (transport po stronie Wykonawcy). Minimalna ilość 

przekazanego paliwa/wsadu RDF wynosi 20 Mg lub 1 transport. 

Część III Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów o kodzie 19 12 12 (pochodzące z odpadów 

wielkogabarytowych) – Inne odpady (w tym zmieszane substancje i przedmioty z mechanicznej 

obróbki odpadów inne niż wymienione w 19 12 11) w ilości do 1 000 Mg od dnia zawarcia umowy 

do 30.06.2024 r. (transport po stronie Wykonawcy). Minimalna ilość przekazanych odpadów wynosi 

20 Mg lub 1 transport. 

Część IV Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów wielkogabarytowych (20 03 07) w ilości 

do 1 000 Mg od dnia zawarcia umowy do 30.06.2024 r. (transport po stronie Wykonawcy). Minimalna 

ilość przekazanych odpadów wynosi 20 Mg lub 1 transport. 

  
Numer 

oferty 

Wykonawca  Nr części: Cena/koszt  

1. ZUO International Sp. z o. o.  

Kunowice, ul. Słubicka 50,  

69-100 Słubice 

NIP 598 158 02 28 

 

III 

  

 

 630 720,00 zł 

2. Przedsiębiorstwo Handlowo 

Produkcyjne Przemysław Olejnik   

Wąbiewo 26,64-061 Kamieniec   

NIP 9950069904 

 

I-IV 

 

3 013 200,00  zł 

3.  EkoPartner Recykling Sp. z o.o.    

 ul. Zielona 3, 59-300 Lubin 

 NIP 6922480313 

III 

IV 

754 920,00  zł 

852 120,00 zł 

4. Konsorcjum firm: 

SKR Sp. z o.o. – Lider, Pełnomocnik   

ul. Strzygłowska 67FK, 04-872 

Warszawa  

NIP 9522200441  

Wexpool Sp. z o.o. – Partner   

ul. Poznańska 14a, Dąbrówka 

Wielkopolska 66-210  

NIP: 9271874690 

 

 

I 

II 

III 

IV 

 

 

587 520,00 zł 

587 520,00 zł 

695 520,00 zł 

1 019 520,00 zł 

 

  

 

 

 

……………………………………. 
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona 

do podejmowania czynności w jego imieniu 

 


		2023-08-04T15:03:34+0200




